
RAADSBESLUIT
Datum: donderdag 3 juni 2021

De raad van de gemeente Papendrecht,

gelezen het voorstel inzake O - Benoeming lid RvT stichting OPOPS,

gelezen het voorstel van het college van 6 april 2021,

besluit:

1. De heer J.H. Dijkstra, op bindende voordracht van de Raad van Toezicht en de personeels- en 
oudergeleding van de GMR, te benoemen als lid van de Raad van Toezicht van de Stichting Openbaar 
Primair Onderwijs Papendrecht-Sliedrecht (OPOPS).

Aldus vastgesteld in de openbare vergadering van 3 juni 2021,

griffier voorzitter


